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§ 10 

Rapport om socialförvaltningens medarbetarenkät  

Dnr 1.4.4-137/2015 

 

Socialnämndens beslut 

 

Socialnämnden godkänner rapport om medarbetarenkät 2014. 

 

Ärendet 

Stockholm stad genomför årligen medarbetarundersökning för 

stadens anställda. Medarbetarundersökningen är en del av stadens 

verksamhetsutveckling och den ska stötta chefer och medarbetare 

att skapa rätt förutsättningar för att kunna ge bästa möjliga 

service till stockholmarna. Ett tydligt ledarskap och ett aktivt 

medarbetarskap är två viktiga delar i den utvecklingen. 

Socialförvaltningen redovisar i rapporten resultatet från 

medarbetarundersökning 2014. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

23 mars 2015. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det 

är förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 

Vice ordföranden Andréa Ström m.fl. (M) och ledamoten Frida 

Johansson Metso m.fl. (FP) lämnar följande särskilda uttalande. 

 

Vi vill berömma förvaltningen för att förvaltningens aktiva 

medskapandeindex ligger över genomsnittet för staden, och för 

att så många av medarbetarna upplever att arbetet är meningsfullt 

och att de har kunskaper om mål och förväntningar. Vi vill dock 

uttrycka att det hade varit värdefullt med jämförelsetal från 

föregående mätning.  

 

Det faktum att förvaltningen identifierar allas möjlighet att säga 

vad de tycker som ett utvecklingsområde väcker dock viss 

förvåning. I synnerhet på socialförvaltningens område, där de 

ärenden som handhas ofta har en direkt avgörande påverkan på 

enskilda människors liv, är det viktigt att medarbetarna känner att 

de vågar föra fram synpunkter, kritik och förslag på förbättringar. 

Endast genom ett öppet samtalsklimat där medarbetarnas åsikter 
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respekteras kan vi garantera stockholmarna bästa möjliga 

socialtjänst. 

 

Ersättaryttrande 

Ersättaren Stina Bengtsson (C) och ersättaren Sofia Modigh (KD) 

lämnar ersättaryttrande enligt följande. Vi ansluter oss till vice 

ordföranden Andréa Ström m.fl. (M) och ledamoten Frida 

Johansson Metso m.fl. (FP) särskilda uttalande. 

 


